
Uchwała  nr 309/2021 

Zarządu Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z części Hali 

Sportowej przy Zespole Szkół Nr 1 im. K. K. Baczyńskiego w Sokołowie Podlaskim 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2020r., poz. 920 z późn. zm.) w związku z § 2 uchwały Nr XIX/111/2016 Rady Powiatu 

Sokołowskiego z dnia 26 czerwca 2016 r. w sprawie ustalenia regulaminu korzystania z Hali Sportowej 

przy Zespole Szkół Nr 1 im. K. K. Baczyńskiego w Sokołowie Podlaskim oraz powierzenia Zarządowi 

Powiatu Sokołowskiego uprawnienia do ustalania wysokości opłat za korzystanie (Dz. Urz. Woj. 

Mazow. z 2016 poz. 8432), Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1  

1. Ustala się stawki opłat z tytułu udostepnienia części sportowej Hali Sportowej przy Zespole 

Szkół Nr 1 im. K. K. Baczyńskiego w Sokołowie Podlaskim: 

1) Dla osób fizycznych 

a) 90,00 zł/godz. (od poniedziałku do piątku od godz. 16.00 do godz. 22.00 w okresie roku 

szkolnego oraz od godz. 7.00 do godz. 22.00 poza okresem roku szkolnego), 

b) 100 zł/godz. (w soboty, niedziele i święta w godz. od 7.00 do 22.00), 

c) 400 zł/dzień. (od poniedziałku do piątku od godz. 16.00 do godz. 22.00 w okresie roku 

szkolnego oraz od godz. 7.00 do godz. 22.00 poza okresem roku szkolnego), 

d) 1400 zł/dzień. (w soboty, niedziele i święta w godz. od 7.00 do 22.00), 

 

2) Dla osób prawnych oraz innych jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 

prawnej: 

a) 70,00 zł/godz. (od poniedziałku do piątku od godz. 16.00 do godz. 22.00 w okresie roku 

szkolnego oraz od godz. 7.00 do godz. 22.00 poza okresem roku szkolnego), 

b) 100 zł/godz. (w soboty, niedziele i święta w godz. od 7.00 do 22.00), 

c) 300 zł/dzień. (od poniedziałku do piątku od godz. 16.00 do godz. 22.00 w okresie roku 

szkolnego oraz od godz. 7.00 do godz. 22.00 poza okresem roku szkolnego), 

d) 1200 zł/dzień. (w soboty, niedziele i święta w godz. od 7.00 do 22.00), 

 

3) Dla powiatowych klubów sportowych, stowarzyszeń, sekcji i związków sportowych 

prowadzących sekcje młodzieżowe działających na terenie Powiatu Sokołowskiego  oraz 

powiatowych służb mundurowych (tj. straż, policja), po wyrażeniu zgody przez Dyrektora 

Zespołu Szkół Nr 1 w Sokołowie Podlaskim : 

a) 1,00 zł/godz. (od poniedziałku do piątku od godz. 16.00 do godz. 22.00 w okresie roku 

szkolnego oraz od godz. 7.00 do godz. 22.00 poza okresem roku szkolnego), 

b) 100 zł/godz. (w soboty, niedziele i święta w godz. od 7.00 do 22.00), 

 

4) Wynajem hali sportowej na turnieje i zawody sportowe 

a) 120,00 zł/godz. (od poniedziałku do piątku od godz. 16.00 do godz. 22.00 w okresie 

roku szkolnego oraz od godz. 7.00 do godz. 22.00 poza okresem roku szkolnego), 

b) 130 zł/godz. (w soboty, niedziele i święta w godz. od 7.00 do 22.00), 

c) 500 zł/dzień. (od poniedziałku do piątku od godz. 16.00 do godz. 22.00 w okresie roku 

szkolnego), 

d) 1400 zł/dzień. (w soboty, niedziele i święta w godz. od 7.00 do 22.00), 



 

5) Wynajem hali sportowej na turnieje i zawody sportowe dla powiatowych klubów 

sportowych działających na terenie Powiatu Sokołowskiego     : 

a) 70,00 zł/godz. (od poniedziałku do piątku od godz. 16.00 do godz. 22.00 w okresie 

roku szkolnego oraz od godz. 7.00 do godz. 22.00 poza okresem roku szkolnego), 

b) 80 zł/godz. (w soboty, niedziele i święta w godz. od 7.00 do 22.00), 

c) 360 zł/dzień. (od poniedziałku do piątku od godz. 16.00 do godz. 22.00 w okresie roku 

szkolnego), 

d) 700 zł/dzień. (w soboty, niedziele i święta w godz. od 7.00 do 22.00), 

 

6) Wynajem hali sportowej na imprezy pozasportowe – 250,00zł/godz. 

7) Wynajem hali sportowej na imprezy organizowane pod patronatem Starosty 

Sokołowskiego – 1,00 zł/godz. 

 

2. Ustala się stawki opłat z tytułu udostepnienia pozostałych  pomieszczeń znajdujących się  

w Hali Sportowej; 

1) Wynajem sali korekcyjnej – 30 zł/godz. 

2) Wstęp do sauny – 40 zł/godz. (maksymalnie 6 osób), 

3) Wstęp na siłownię (od poniedziałku do piątku od godz. 16.00 do godz. 22.00 w okresie roku 

szkolnego oraz od godz. 7.00 do godz. 22.00 poza okresem roku szkolnego): 

a) Dla dorosłych -8,00zł/godz. 

b) Dla dorosłych – 50zł/miesiąc 

c) Dla młodzieży szkolnej – 4 zł/godz. 

d) Dla młodzieży szkolnej – 25zł/miesiąc 

e) Dla powiatowych klubów sportowych, stowarzyszeń, sekcji i związków sportowych 

prowadzących sekcje młodzieżowe działające na terenie Powiatu Sokołowskiego  oraz 

powiatowych służb mundurowych (tj. straż, policja)-po wyrażeniu zgody przez 

Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w Sokołowie Podlaskim  - 1,00 zł/godz. (od poniedziałku 

do piątku od godz. 16.00 do godz. 22.00 w okresie roku szkolnego oraz od godz. 7.00 

do godz. 22.00 poza okresem roku szkolnego), 

 

3. Środki uzyskane z tytułu udostepnienia obiektu stanowią dochód budżetu Powiatu 

Sokołowskiego. 

4. Wszystkie podane stawki są kwotami brutto. 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§3  

Uchwała wchodzi w życie od 1 grudnia  2021 r. 

Przewodniczący Zarządu              /-/ Elżbieta Sadowska 

Członkowie Zarządu                      /-/ Ryszard Domański  

                                                               /-/ Krzysztof Więsak    

                                                              /-/ Marek Ratyński     

                                                             /-/ Bogdan Czarnocki  


